الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا...

PSAL. XLIII.

Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus...

Verfio ÆTHIOPICA.

Pro Iudaei qui lapsi sunt.

الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا...

PSAL. XLIII.

Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus...

Verfio ÆTHIOPICA.

Pro Iudaei qui lapsi sunt.

الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا...

PSAL. XLIII.

Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus...

Verfio ÆTHIOPICA.

Pro Iudaei qui lapsi sunt.

الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا...

PSAL. XLIII.

Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus...

Verfio ÆTHIOPICA.

Pro Iudaei qui lapsi sunt.

الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا... الحمد لله الذي خلقنا...

PSAL. XLIII.

Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus... Quare confiteris adificatus tuus...

1. וְיָשֹׁבֶנּוּ אֶל־יְהוָה אֱלֹהֵינוּ... 2. וְיָשֹׁבֶנּוּ אֶל־יְהוָה אֱלֹהֵינוּ... 3. וְיָשֹׁבֶנּוּ אֶל־יְהוָה אֱלֹהֵינוּ...

1. Et introibo ad altare Dei... 2. Et introibo ad altare Dei... 3. Et introibo ad altare Dei...

1. וְיָשֹׁבֶנּוּ אֶל־יְהוָה אֱלֹהֵינוּ... 2. וְיָשֹׁבֶנּוּ אֶל־יְהוָה אֱלֹהֵינוּ... 3. וְיָשֹׁבֶנּוּ אֶל־יְהוָה אֱלֹהֵינוּ...

1. Et introibo ad altare Dei... 2. Et introibo ad altare Dei... 3. Et introibo ad altare Dei...

1. Et introibo ad altare Dei... 2. Et introibo ad altare Dei... 3. Et introibo ad altare Dei...

1. Et introibo ad altare Dei... 2. Et introibo ad altare Dei... 3. Et introibo ad altare Dei...

1. Et introibo ad altare Dei... 2. Et introibo ad altare Dei... 3. Et introibo ad altare Dei...

1. Et introibo ad altare Dei... 2. Et introibo ad altare Dei... 3. Et introibo ad altare Dei...

תהלים : מו מו
Tota scriptura dicitur deprecatoria...
1. Tota scriptura dicitur deprecatoria...

Habitatores autem arcis Tyri cum me...
1. Habitatores autem arcis Tyri cum me...

PSAL. XLVI. מו

1. Tota scriptura dicitur deprecatoria...
2. Tota scriptura dicitur deprecatoria...

PSAL. XLVII. מו

1. Habitatores autem arcis Tyri cum me...
2. Habitatores autem arcis Tyri cum me...

PSAL. XLVII. מו

1. Tota scriptura dicitur deprecatoria...
2. Tota scriptura dicitur deprecatoria...

PSAL. XLVII. מו

1. Habitatores autem arcis Tyri cum me...
2. Habitatores autem arcis Tyri cum me...

Verbo VULG. LAT.

1. Et filie Tyri in moneribus...
2. Omnia gloria eius filie regis...

Verbo GRÆC. LXX. Interp.

1. Καὶ ἐπισημασμένην τὴν ἀρχὴν...
2. ὅλα τὰ δόξα αὐτῆς...

Verbo ÆTHIOPICA.

1. ለገላት ለገላት ለገላት...
2. ለገላት ለገላት ለገላት...

In finem.

1. Filius Core, pro acanis, Psalmus XLV.
2. Filius Core, pro acanis, Psalmus XLV...

In finem.

1. Filius Core, pro acanis, Psalmus XLV.
2. Filius Core, pro acanis, Psalmus XLV...

In finem.

1. Filius Core, pro acanis, Psalmus XLV.
2. Filius Core, pro acanis, Psalmus XLV...

INTER-ÆTHIOPIC. omnes dicitur [1] hunc conficiat [2] hunc conficiat...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. يا هذيانا يا هذيانا...
2. يا هذيانا يا هذيانا...

1. Cum mensura accensur facit...
2. Cum mensura accensur facit...

1. Filius Chora, Propetia de secre...
2. Filius Chora, Propetia de secre...

PSAL. XLVI. Filius Chora. Et cum. Ver. 17.

הדרים מ

1. Oves gentes plaudite manibus... 2. Quoniam Dominus excelsus, terribilis... 3. Rex magnus super omnes terras...

PSALMI. PARAPH. CHALD. VERI LAT.

1. Oves gentes plaudite manibus cum 2. Quoniam Dominus excelsus, terribilis 3. Rex magnus super omnes terras...

PSAL. XLVIII. מ

1. valde laudabilis & Dominus Magnus... 2. terra universa... 3. dominus in fortibus... 4. dominus in fortibus...

PSAL. XLVIII. M

1. valde laudabilis & Dominus Magnus... 2. terra universa... 3. dominus in fortibus... 4. dominus in fortibus...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. חַסְדָּהּ מַעֲרֹב חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ... 2. חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ... 3. חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ... 4. חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ חֲסֵדָהּ...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. *حَسْبُكَ لِي فِي رُوحِ فِي السَّبَبِ التَّائِي... 2. *عَظِيمٌ هُوَ الرَّبُّ وَمَلِكٌ جَدِيدٌ... 3. *عَظِيمٌ هُوَ الرَّبُّ وَمَلِكٌ جَدِيدٌ... 4. *عَظِيمٌ هُوَ الرَّبُّ وَمَلِكٌ جَدِيدٌ...

Verfio VULG. LAT.

1. Omnes gentes plaudite manibus... 2. Quoniam Dominus excelsus, terribilis... 3. Rex magnus super omnes terras...

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

1. Πᾶσαι τὰ ἔθνη κροῦσάτω χεῖρας... 2. ὅτι ὁ κύριος ὁ θεὸς ἡμῶν ὁ ὑψίστος... 3. ὁ βασιλεὺς ἐπὶ πάντων τῶν γῆων...

Verfio ÆTHIOPICA.

1. ሁከ ስጋዎን ለእግዚአብሔር... 2. ስጋዎን ለእግዚአብሔር... 3. ስጋዎን ለእግዚአብሔር...

Psalms Cantici filiorum Chore fecundati Sabbati. XLVII.

1. Agnus Domini, & laudabilis in civitate Dei... 2. Rex magnus super omnes terras... 3. Dominus excelsus, terribilis...

Psalms Cantici filiorum Chore fecundati Sabbati. XLVII.